АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2016 года                                                                        № 173-п
пгт.Междуреченский

	О внесении изменений в постановление   администрации городского поселения Междуреченский  от 21.08.2015 № 251-п «Об утверждении Перечня должностей работников муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс Рондо»

В соответствии с пунктом 21 главы V Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утвержденного распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.02.2013 №46-рп, руководствуясь приказом департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.02.2016 №2-нп «Об утверждении примерного перечня должностей, отнесенных к категории административно-управленческого и вспомогательного персонала учреждений, подведомственных Департаменту культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальном учреждении «Культурно-досуговый комплекс «Рондо»» :
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 21 августа 2015 года № 251-п «Об утверждении Перечня должностей работников муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс Рондо» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень должностей работников муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс «Рондо», относимых к административно–управленческому персоналу» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. В приложении 2 «Перечень должностей работников муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс «Рондо», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»» исключить из перечня должность: «кассир».
1.3. Приложение 3 «Перечень должностей работников муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс «Рондо», относимых к вспомогательному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Междуреченский в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Междуреченский А.Н.Осенчугова.

Глава городского поселения                                                         С.И.Колпакова
Междуреченский

Приложение 1
к постановлению администрации городского поселения Междуреченский
от 14.04.2016 №173-п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников муниципального учреждения
«Культурно-досуговый комплекс «Рондо»,
относимых к административно-управленческому персоналу

Руководитель учреждения;
заместитель руководителя (директора)  учреждения;
директор (исполнительный директор);
руководитель (директор) филиала;
главный бухгалтер;
главный инженер;
главный энергетик;
руководитель общего отдела;
руководитель (планово-финансовой, экономической, бухгалтерской, юридической, кадровой, материально-технической, технической, административно – хозяйственной, хозяйственной) службы;
смотритель;
смотритель музейный;
сотрудник службы безопасности;
системный администратор;
специалист по информационным системам;
специалист по информационному наполнению сайта;
специалист по информационному обеспечению;
специалист по информационно-коммуникационным  технологиям;
специалист по пожарной безопасности;
специалист гражданской обороны;
специалист по организации пожарной безопасности и гражданской обороне;
специалист (инспектор) по охране труда;
специалист (инспектор) по кадрам;
менеджер по снабжению;
менеджер по персоналу;
менеджер по логистике;
документовед;
делопроизводитель;
инженеры всех категорий и специальностей, не отнесенных к основному персоналу;
начальник отдела производства;
начальник отдела правовой и кадровой работы;
начальник отдела логистики;
начальник отдела материально-технического снабжения;
начальник отдела развития и внешних связей;
начальник отдела рекламы;
начальник отдела по эксплуатации комплекса;
заведующий хозяйством (хозяйственной частью);
заведующий складом;
заведующий общественным питанием и гостиничным комплексом;
заведующий производством (шеф-повар);
секретарь руководителя;
бухгалтер;
бухгалтер-калькулятор;
экономист;
экономист по труду;
бухгалтер-кассир;
кассир;
кассир-билетный;
юрисконсульт.

Примечание:
термины «руководитель», «начальник», «заведующий», применяемые в приложении, являются взаимозаменяемыми;
термины «отдел», «служба», применяемые в приложении, являются  взаимозаменяемыми.

Приложение 2
к постановлению администрации городского поселения Междуреченский
от 14.04.2016 № 173-п

 ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников муниципального учреждения
«Культурно досуговый комплекс «Рондо»,
относимых к вспомогательному  персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»

автомеханик ;
бармен;
водитель;
гардеробщик;
горничная;
грузчик;
дворник;
кастелянша;
кондитер;
кухонный работник;
механик по ремонту и обслуживанию  оборудования;
механик - электрик;
мойщик посуды;
оператор цифровой печати;
оператор электронно - вычислительных и вычислительных машин;
официант;
парикмахер;
пекарь- мастер;
повар;
плотник;
рабочий;
рабочий высококвалифицированный;
рабочий подсобный;
рабочий  по комплексному обслуживанию и ремонту здания;
рабочий по текущему ремонту и обслуживанию;
разнорабочий;
сантехник;
слесарь;
слесарь-сантехник;
слесарь-электросварщик;
слесарь-электрик по ремонту электрооборудования;
сторож;
техник-электрик;
техник по монтажу и демонтажу оборудования;
техник по охране труда;
техник по снабжению;
техник  по эксплуатации и ремонту оборудования;
уборщик помещения;
уборщик  служебных помещений;
уборщик  служебных  и производственных помещений;
уборщик сцены;
электрик;
электросварщик ручной сварки.